РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

Майорского  сельского  поселения

Постановление

 03.03.2014                                              № 24                                    х.Майорский
О списании жилого строения расположенного по адресу:

х. Ермаков, ул. Школьная дом 8
В соответствии с главой 3 статьи 14 пункта 20 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Списать из жилого фонда жилой дом, расположенный по адресу: х. Ермаков, ул. Школьная, дом 8 (восемь), Орловского района, Ростовской области.
2. Администрации Майорского сельского поселения обеспечить полную разборку жилого строения и очистку земельного участка.

3. Специалисту первой категории Администрации Майорского сельского поселения Текучевой А.А. внести соответствующие изменения в документацию.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Майорского сельского поселения

                              М.И.Резун